Oremus. Deus qui es gloriosus in gloria sanctorum et cunctis ad eorum patrocinia confidentibus sue petitionis salutare[m] prestas effectum, concede plebi tue, ut intercedente beato Rocho confessore tuo, que in eius celebritate se deuota[m] exhibet, a langwore epydimie, quam in suo corpore pro tui nominis gloria passus est, sit liberata et tuo nomini semper sit deuota. Per.

Ad Timotheum. Carissime, memor esto [Dominum] Iesum Christum resurrexisse . . . [2 Tim. 2, 8 sqq.].

Graduale. Tibi pio sancto Rocho honor sit et gloria, et deprecantes apud celeste² nomen tuis precibus a morbo epydimie saluos redde et fac quesumus, beate confessor Christi, ut apud deum preces nostre non sint uacue, et nobis aeris temperiem concede, ut in fine tecum in celis congratulemur. Alleluia.

O beate confessor Roche, quam magna apud deum sunt merita tua, quibus credimus nos a morbo epydimie posse liberari, et aeris temperiem concede. Alleluia.

Ewangelium. Uigilate quia nescitis . . . [Matth. 24, 42 sqq.].

Offertorium. Te beatum Rochum Christi confessorem exoratum facimus et preces ad te patrem nostrum dirigimus, ut tua intercessione a langworibus epydimie saluemur et aeris temperie³ pociamur.

¹ CBg. 36, Bl. 161. Geschrieben 1468.

² Hs. hat: ‚celestem‘.

³ Hs.: ‚temperiem‘.

Secreta. Parce nobis, Domine, et flagella ire tue, que peccata nostra merentur, precibus et meritis beatissimi confessoris tui Rochi a nobis misericorditer auerte. Per.

Prefacio. Eterne deus, qui imminentem Niniuitis interitum sola misericordia reuocasti, quibus ut propiciator¹ existeres oracione penitencia[m] prestitisti, et huic populo tuo ante conspectum glorie tue prostrato² orandi tribue potestatem³, et quem desiderat presta liberacionis effectum, ut quos unigeniti tui precioso [sanguine] redemisti non paciaris misericordia tua mortalitatis interire supplicio. Per Christum Dominum nostrum, per quem.

Communio. Quam magnificum est nomen tuum, beate Roche, qui tuis intercessionibus multitudinem langwencium nosti sanare et nomen tuum gloriosum commemorantibus omnibus te propicium exhibere, ueni et salua nos a morbo epydimie et aeris temperiem nobis concede.

Complenda. Presta, quesumus omnipotens deus, ut qui celestia sacramenta percepimus, intercedente beato Rocho confessore tuo hoc contra omnia aduersa mundi muniamur et ab omni morbo ac peste et a subitanea morte liberemur. Per.

Post missam dicatur ewangelium Iohannis In principio erat.

Dicto ewangelio dicatur a sacerdote sequens versus:

Quiescat ira tua Domine et esto placabilis super nequiciam populi tui sicut iurasti per teipsum. Sanctus deus, sanctus fortis, sanctus et immortalis miserere nobis.